
* /%|/f
MHMPXPA5AQNK v

Stejnopisč.: ...m a

Sw-5.
Dodatek č. 2

ke smlouvě č. NAN/83/01/008767/2013 ze dne 19. 4. 2013ve znění dodatku č. 1 uzavřené mezi hlavním 
městem Praha na straně jedné a panem Romanem Šilhou na straně druhé

Hlavní město Praha,
se sídlem Praha 1, Mariánské nám. 2, 110 00
zastoupené Ing. Janem Rakem,
ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP
IČO: 00064581
(dále jen „pronajímatel14)

a

HAPPY END CZ, a.s.

ředstavenstva
IČO: 25649761
(dále jen „nový nájemce”)

(dále jen „smluvní strany41)

uzavírají dodatek č. 2 k výše uvedené nájemní smlouvě a dodatku

takto:

Smluvní strany se dohodly takto:

I.

VzhledenHc^kutečnosti, že původní nájemce pan Roman Šilhá,
iHMMHiožádal dne 4. 12. 2018 o převod nájemní smlouvy č. NAN/83/01/008767/2013 
ve znění dodatku č. 1, kde předmět nájmu tvoří garážová stání č. 11 a 17 v objektu č. p. 736 Kostelecká 1 - 
Ďáblická 48 a), b), na nového nájemce spol. HAPPY END CZ, a.s., IČO 25649761, sídlem 
jWWBflB, PSČ 170 00, pronajímatel tímto dává výslovný souhlas s převodem nájemní smlouvy z pana 
Romana Silhy na společnost HAPPY END CZ, a.s., na důkaz čehož smluvní strany uzavírají dodatek č. 2 
k nájemní smlouvě stím, že práva a povinnosti z nájemní smlouvy č. NAN/83/01/008767/2013 ve znění 
dodatku č. 1 přecházejí na tuto společnost, která je přebírá a zároveň za ně ručí.



II.

Článek VIII. „Závěrečná ustanovení14 se doplňuje o odst. 7., který zní:

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy, včetně všech dodatků ke stávající 
nájemní smlouvě, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění, zajistí pronajímatel.

III.

1. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž nájemce obdrží jeden a pronajímatel tři 
výtisky.

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv, přičemž toto zveřejnění zajistí hl. m. Praha.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 2 byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 2 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a uděluji svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku č. 2 odpovídá jejich vůli, nepříčí se dobrým 
mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují své podpisy.

7. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č, 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 2 schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 131 ze dne 4. 2. 2019. Záměr změn nájemní smlouvy ve smyslu tohoto dodatku č. 2 byl 
zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahv pod evidenčním číslem HOM -0911/2018 
od 14. 12. 2018 do 29. 12. 2018.

- 8 -02- 2019 fa *ffV Praze dne V Praze dne

Za nájemce:

Ing. Ing. Milan Richter, 
předseda představenstvaředi

©HAPPY ENDCZ.a.S.
Argentinská 772/S, 170 OO Praha 7 
IČO: 25649761, DIČ: CZ25649761

-------------------- HAPPY END


